АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2023 №  438
с. Солонешное

Г Об утверждении прогноза социально-
экономического развития Солонешенского
района на 2024 год и плановый период 2025-
2026 годы 1

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, законном Алтайского края от 03.04.2015 № ЗО-ЗС «О стратегическом
планировании в Алтайском крае»:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития
Солонешенского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
(Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных
нормативных правовых актов Солонешенского района Алтайского края и
разместить на официальном интернет -  сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя комитета Администрации района по финансам, налоговой и кредитной
политике Харатян Р.Ш.

И.о. главы Администрации района С.В. Осетрова

с